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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 7 ноября 2024 года

Mercedes-Benz GLS-Class, 2020

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

2 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 2 объявления на Авито

1 объявление на других площадках 12 записей в истории эксплуатации

Пробег — 22 000 км 1 техосмотр

2 неоплаченных штрафа Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Есть полис ОСАГО

VIN: W1N1679891A287682
Госномер: О007СМ40
Номер кузова:
W1N1679891A287682
Номер двигателя: 17798060155645

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9960111979
Год выпуска: 2020
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Черный
Объём двигателя: 3 982 см³
Мощность: 611 л.с.
Последний пробег: 22 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 16 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

7 ноября 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c205fc8f-f900-453d-b0c5-d45b6d7b0e90
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 07.11.2024 16:02. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1 владелец

Период владения: 27 апреля 2021 — 3 мая 2024

Срок владения: 3 года

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Калужская область

Название организации: ООО "ПРОМСТРОЙМОНТАЖ"

2 владелец

Период владения: 3 мая 2024 — н.в.

Срок владения: 7 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

22 декабря 2023 года

Стоимость ремонта: 136 677 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 9 817 ₽

Стоимость запасных частей: 126 860 ₽

Общая стоимость: 136 677 ₽

Замена

Комплект клея стекла люка переднего

Стекло панорамной крыши переднее

Оба релинга крыши - снятие/установка

Сточные желоба снятие/установка

Неподвижное стекло переднего панорамного люка замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Провести краткий тест

Клемма массы аккумуляторной батареи снятие/установка

Напряжение бортовой сети - поддержать

Облицовка крыши - снятие/установка

Дополнительная к облицовка крыши снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

21 декабря 2020 года

Цена: 18 227 400 ₽ 551 700 ₽

Регион: Москва

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

«Автофорум-Шереметьево» - входит в крупнейший в Европе автомобильный дилерский холдинг
MAJOR AUTO.

У нас эксклюзивный подход к каждому клиенту!

Мы с успехом внедрили VIP-программу «Персональный мен...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

21 декабря 2020
18:24

17 675 700 ₽   -  

2 января 2021
09:09

18 230 100 ₽  ↑ 554 400 ₽ Не менялся

18 января 2021
15:21

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c205fc8f-f900-453d-b0c5-d45b6d7b0e90
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c205fc8f-f900-453d-b0c5-d45b6d7b0e90#avitoPlacement-1
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21 января 2021
14:19

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

7 октября 2024 года

Цена: 15 000 000 ₽ 4 000 000 ₽

Пробег: 22 000 км

Регион: Калужская область, Калуга

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

Автомобиль в идеальном состоянии

История изменений

Дата и время Цена Пробег

7 октября 2024
19:10

19 000 000 ₽   22 000 км  

8 октября 2024
11:46

Не менялась Не менялся

8 октября 2024
11:46

Не менялась Не менялся

8 октября 2024
11:46

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

1 объявление на других площадках

23 ноября 2022 года

Цена: 18 900 000 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c205fc8f-f900-453d-b0c5-d45b6d7b0e90
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c205fc8f-f900-453d-b0c5-d45b6d7b0e90
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c205fc8f-f900-453d-b0c5-d45b6d7b0e90
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Пробег: 16 500 км

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 17 231 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 10 000 000 — 28 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 15 852 800 — 18 265 200 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/59e7c52e-7ef5-412f-bb46-3b740eb13667?utm_source=autoteka


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2024 7

12 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 12 событий и 2 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Размещение первого объявления на Авито

21 декабря 2020 • Авито • Москва

1 владелец

Период владения:
27 апреля 2021 — 3 мая 2024

Срок владения:
3 года

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Калужская область

Название организации:
ООО "ПРОМСТРОЙМОНТАЖ"

Первичная регистрация

27 апреля 2021 • Данные о регистрации • Калужская область

Визит на сервис

6 мая 2021 • Дилер

Размещение первого объявления на других площадках

23 ноября 2022 • Пробег 16 500 км • Объявления на других площадках •
Москва

Регламентное ТО

18 июля 2023 • Пробег 16 784 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Техобслуживание А с дополнительным пакетом работ
выполнить,Дополнение к техобслуживанию: Пылевой фильтр
заменить,Дополнение к техобслуживанию: 4 колеса в сборе снять,
установить,Концентрацию антифриза в охлаждающей жидкости
откорректировать, проверить герметичность контура,Нижняя защита
моторного отсека средняя и задняя часть снять и установить,Дополнение к
техобслуживанию: Тормозную жидкость заменить,Короткий тест
выполнить,Напряжение бортовой сети поддерживать (при проверочных и
диагностических работах)

Расчет стоимости ремонта

22 декабря 2023 • Пробег 18 366 км • Audatex

Текущий ремонт

8 февраля 2024 • Пробег 18 384 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Провести краткий тест вкл: диагностика пуска подкл откл, провести краткий
тест, данные распечат, блок памяти неисправ очистить,Клемма массы акб с у
при разрыве электр соед,Напряжение бортовой сети - поддержать (при
работах для проверки и диагностики),Оба релинга крыши - с у,Сточные
желоба с у,Облицовка крыши - с у вкл: детали облицовки в зоне ной зоне - с

Посмотреть
историю на
сайте
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у,Доп к облицовка крыши с у, зам (т с с солнцезащитной шторкой),Неподвиж
стекло пер панорамного люка зам

Прохождение технического осмотра

23 апреля 2024 • Пробег 19 479 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
3 мая 2024 — н.в.

Срок владения:
7 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Смена владельца

3 мая 2024 • Данные о регистрации

Регистрационное действие: Изменение ФИО владельца

3 мая 2024 • Данные о регистрации • Калужская область

Регламентное ТО

5 августа 2024 • Пробег 21 221 км • Дилер • Калужская область, Калуга

Техобслуживание В с дополнительным пакетом работ
выполнить,Дополнение к техобслуживанию: Пылевой фильтр
заменить,Дополнение к техобслуживанию: Фильтрующий элемент
воздушного фильтра заменить,Дополнение к техобслуживанию В, 4 колеса
снять и установить,Концентрацию антифриза в охлаждающей жидкости
откорректировать, проверить герметичность контура,Нижняя защита
моторного отсека средняя и задняя часть снять и установить,Короткий тест
выполнить,Напряжение бортовой сети поддерживать (при проверочных и
диагностических работах),Элемент питания пульта дистанционного
управления замками автомобиля - С у

Размещение второго объявления на Авито

7 октября 2024 • Пробег 22 000 км • Авито • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 22 000 км.

Пробег, тыс. км

2020 2021 2022 2023 2024
0

8

15

23

37

1 владелец 2 вла…

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

23 апреля 2024 года

Пробег: 19 479 км

Действителен: До 23 апреля 2026 года

Номер диагностической карты: 127081062400150
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2 неоплаченных штрафа

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 22 августа 2024 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 500 ₽

Номер постановления: 18810540240822087037

Дата происшествия: 6 августа 2024 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 28 октября 2024 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 500 ₽

Номер постановления: 18810540241028045685

Дата происшествия: 27 октября 2024 года

Описание: 12.16.1 - Несоблюдение требований знаков или разметки, за
искл.случаев, предусм.др.статьями гл.12.

Ещё найдено 18 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 21 апреля 2024 года — 20 апреля 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,75

Количество водителей: Не ограничен список лиц, допущенных к управлению

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Имеется

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (03.05.2024)

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c205fc8f-f900-453d-b0c5-d45b6d7b0e90
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 10 апреля 2022 года

Организатор кампании: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕРСЕДЕС-БЕНЦ РУС"

Причины отзыва: Причина отзыва ТС: работа системы вызова экстренных
оперативных служб может быть некорректной в случае ее
срабатывания при дорожно-транспортном происшествия (ДТП).
Указанное поведение системы потенциально возможно при
очень редких стечениях обстоятельств столкновения
транспортного средства в процессе длительного движения
автомобиля вне зоны приема сигналов спутниковых
навигационных систем (например, в протяженных туннелях), и
при условии кратковременного сбоя в бортовом электропитании.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах необходимо
актуализировать ПО коммуникационного модуля

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/W1N1679891A287682

